
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/01/2021. Proceso 1980  -  Listado a  13 de Enero      de 2021, a las 14:45

Página 1 de 2

18004000
18004060
18004090
18004100
20000710
20001340
20001950
20002200
20003040
20003360
20003390
20003420
20003470

20004280
20004460
20004900
20004950

20005030
20005890
20006090
20006160
20006430
20006510
20007030

20007090
20007360
20009600
20010370

Nº Lista

***7045**
***5970**
***1697**
***8684**
***2728**
***3638**
***7920**
***5704**
***8159**
***6377**
***1232**
***2264**
***9326**

***2915**
***9043**
***5259**
***0085**

***0167**
***2797**
***1687**
***4189**
***5249**
***4928**
***2621**

***0573**
***0283**
***7364**
***9115**

DNI

ANDREO
CARRASCO
SEGURA
CRESPO
CAÑAMAS
BERENGUER
RODRIGO
RUIZ
GARCIA
CORRAL
AMANTE
NAVARRO
JURADO

GALLEGOS
ALDEGUER
RUIZ
GARCIA-
ESTAÑ
CESPEDES
MARTINEZ
RUBIÑOS
PACHECO
AYALA
OLIVER
HIDALGO

CANO
PAREDES
LLORENS
ROSA

Primer Apellido

GONZALEZ
MARTINEZ
PEREZ
ALEDO
GADEA
CARO
DE LA CASA
MOLINA
GONZALEZ
FERNANDEZ
SANCHEZ
GUILLEN
LUNA

GARCIA
BOLARIN
GARCIA
MARTINEZ

SEVILLA
SEVILLA
SATURNO
ZAMORA
ATENZA
GARCIA
CESPEDES

CORRAL
SANTIAGO
MARCO
BASTIDA

Segundo Apellido

EUSEBIO
VICTOR
FERNANDO
JAVIER ALBERTO
JOSE VICENTE
MONICA
CRISTINA
VICTOR
FRANCISCO
MARIA ROCIO
PABLO
ALMUDENA
FRANCISCO 
MANUEL
ANA MARIA
JULIO CESAR
FRANCISCO
MANUEL

JOSEP
RAUL
LUIS
JAVIER
FRANCISCA
LUISA MARIA
FRANCISCO 
JAVIER
SIMON
ALFONSO
FRANCOISE
JUAN BAUTISTA

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I16 MÚSICA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I16 MÚSICA / INGLÉS
0590I16 MÚSICA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

Funcion



Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/01/2021. Proceso 1980  -  Listado a  13 de Enero      de 2021, a las 14:45

Página 2 de 2

Murcia, a 13 de enero de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro


