Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/01/2021. Proceso 1980 - Listado a 13 de Enero de 2021, a las 14:45

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
18004000	***7045**	ANDREO	GONZALEZ	EUSEBIO	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
18004060	***5970**	CARRASCO	MARTINEZ	VICTOR	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18004090	***1697**	SEGURA	PEREZ	FERNANDO	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
18004100	***8684**	CRESPO	ALEDO	JAVIER ALBERTO	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
20000710	***2728**	CAÑAMAS	GADEA	JOSE VICENTE	0590	0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
20001340	***3638**	BERENGUER	CARO	MONICA	0590	0590I16 MÚSICA / INGLÉS
20001950	***7920**	RODRIGO	DE LA CASA	CRISTINA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20002200	***5704**	RUIZ	MOLINA	VICTOR	0590	0590I16 MÚSICA / INGLÉS
20003040	***8159**	GARCIA	GONZALEZ	FRANCISCO	0590	0590I16 MÚSICA / INGLÉS
20003360	***6377**	CORRAL	FERNANDEZ	MARIA ROCIO	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20003390	***1232**	AMANTE	SANCHEZ	PABLO	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
20003420	***2264**	NAVARRO	GUILLEN	ALMUDENA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20003470	***9326**	JURADO	LUNA	FRANCISCO MANUEL	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
20004280	***2915**	GALLEGOS	GARCIA	ANA MARIA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20004460	***9043**	ALDEGUER	BOLARIN	JULIO CESAR	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20004900	***5259**	RUIZ	GARCIA	FRANCISCO	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20004950	***0085**	GARCIA- ESTAÑ	MARTINEZ	MANUEL	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20005030	***0167**	CESPEDES	SEVILLA	JOSEP	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20005890	***2797**	MARTINEZ	SEVILLA	RAUL	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20006090	***1687**	RUBIÑOS	SATURNO	LUIS	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20006160	***4189**	PACHECO	ZAMORA	JAVIER	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
20006430	***5249**	AYALA	ATENZA	FRANCISCA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20006510	***4928**	OLIVER	GARCIA	LUISA MARIA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20007030	***2621**	HIDALGO	CESPEDES	FRANCISCO JAVIER	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20007090	***0573**	CANO	CORRAL	SIMON	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
20007360	***0283**	PAREDES	SANTIAGO	ALFONSO	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
20009600	***7364**	LLORENS	MARCO	FRANCOISE	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
20010370	***9115**	ROSA	BASTIDA	JUAN BAUTISTA	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/01/2021. Proceso 1980 - Listado a 13 de Enero de 2021, a las 14:45

Murcia, a 13 de enero de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro